• Gestor(a): José Almir Araújo Queiroz

• CNPJ: 04.216.287/0001-42

• AVENIDA ACM, 705, Centro

•

TERÇA-FEIRA – 14 DE JANEIRO DE 2025 - ANO I – EDIÇÃO N° 08

Edição eletrônica disponível no site www.pmbarrocas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
BARROCAS PUBLICA:

▪ PORTARIA Nº 069/2025: NOMEAR A SRA. MARIA DE LOURDES MOTA OLIVEIRA

http://www.pmbarrocas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmbarrocas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.barrocas.ba.gov.br
AVENIDA ACM, 705, Centro| José Almir Araújo Queiroz

TERÇA-FEIRA

14 DE JANEIRO DE 2025

ANO I – EDIÇÃO N° 08

PORTARIA Nº 069 DE 14 DE JANEIRO DE 2025

Dispõe sobre nomeação do Assessor de Departamento

de Comunicação, e dá outras providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE BARROCAS, ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições

legais, atribuídas pela Lei Orgânica Municipal e com fundamento no art. 4º da Lei nº 379/2018,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sra. MARIA DE LOURDES MOTA OLIVEIRA, na função de Assessor de

Departamento de Comunicação, nos termos da Lei nº 379/2018.

Art. 2º - O referido cargo comissionado é de livre nomeação e exoneração, previstos pela Lei

Municipal n° 379/2018.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01

de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARROCAS, em 14 de janeiro de 2025.

JOSE ALMIR ARAÚJO QUEIROZ

Prefeito Municipal

http://www.pmbarrocas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.barrocas.ba.gov.br/

		2025-01-14T16:05:37-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182